
Kviečiame tave prisijungti prie tarptautinės TestCon Europe 2024 https://testcon.lt/ konferencijos savanorių 
komandos! 
Reikalingi padėjėjai renginiui: 

📍 Spalio 22-25 d. Konferencija Vilniuje  

  
Ieškome entuziastingų žmonių, norinčių prisidėti prie mūsų komandos ir padėti sukurti neeilines 
konferencijas visiems dalyviams. 
Mes tau prižadame: 

1. Visapusiška nauda: Galimybė iš arti išvysti ir sudalyvauti TestCon konferencijos užkulisiuose, nuo 
pasiruošimo darbų ir dalyvių registracijos iki moderavimo ir apdovanojimų. 

2. Pažintys: Galimybė susipažinti su profesionalais ir ekspertais IT srityje. Tai puiki galimybė išplėsti 
savo akiratį ir mokytis iš geriausių šios srities žinovų. 

3. Įgūdžių tobulinimas: Nepriklausomai nuo to, ar esi patyręs, ar pradedantysis, savanoriavimas 
mūsų konferencijose suteiks galimybę plėsti savo organizacinius, bendravimo ir problemų sprendimo 
įgūdžius. 

4. Bonus: Galimybė stebėti pasaulinio lygmens pranešimus laisvu nuo pareigų metu. 

Mesk sau iššūkį, surask naujų pažinčių, įgyk naujų patirčių ir tapk globalios bendruomenės dalimi! 
Nepraleisk šios nuostabios galimybės! Užpildyk savanorio formą: https://bit.ly/3XqTYwc  
Laukiame tavo prisijungimo prie mūsų atsidavusios komandos! 
  
Turi klausimų? Skambink +37061559888 arba rašyk ugne@dataminer.lt  

 

https://testcon.lt/
https://bit.ly/3XqTYwc
mailto:ugne@dataminer.lt

